
ziemassvētku gaidīšanas laiks

Aicinām uz lūgšanu!
"Lūdziet, tad Jums taps dots, meklējiet, tad Jūs atradīsiet, klaudziniet, 

tad Jums taps atvērts. Jo ikviens, kas lūdz, dabū un, kas meklē, atrod, un 
tam, kas klaudzina, taps atvērts.” (Mateja evaņģ. 7.7.)

Salaspils evaņģēliski luteriskā draudze šai Adventes laikā, kad īpaši 
domājam par gaismu, vēršas pie visiem novadniekiem, kam aug bērni un 
mazbērni un kas ir noraizējušies par mūsu jaunās paaudzes veselību, 
izglītību un nākotni. Bērnus mums uzticējis Dievs, un viņi ir dārgākais, 
kas mums pieder. Bet bērnus un jauniešus apdraud narkotikas un alkohols, 
cilvēku vienaldzība un ļaunums. Pārāk bieži mēs viņiem nespējam dot visu, 

 ko vēlētos sniegt. Taču lūgšanai, īpaši, ja vienlaikus lūdz daudzi, ir milzīgs 
spēks.

Tāpēc mēs aicinām Jūs visus uz kopīgu, klusu (pie sevis) lūgšanu par 
mūsu bērniem un mazbērniem. Lūgsim kopīgi Dievu Adventes laikā un 
Ziemassvētkos ik vakaru plkst. 21:00 katrs savās ikdienas gaitās - mājās 
vai ceļā. Mūsu kopīgās lūgšanas brīdis patiesi ienesīs Kristus nākšanas 
gaismu ikvienā sirdī. Un kaut uz īsu brīdi mēs visi būsim vienoti Dievā.

J ūsu namam Dieva svētību vēlot, Salaspils evaņģēliski 
luteriskā draudze un mācītāja Aīda PRĒDELE

Ziemassvētku dievkalpojumu kārtība Salaspils katoļu draudzē:
8. decembrī - V. J. Marijas Bezvainīgā Ieņemšana: sv. mise 

plkst. 11:00 un plkst. 18:00;
23. decembrī - IV Adventa svētdiena: sv. mise plkst. 11:00 un sv. 

mise krievu valodā pīkst. 13:00;
24. decembrī - Ziemassvētku vigīlija: Ganu mise plkst. 20:00;
25. decembrī - Ziemassvētki: sv. mise plkst. 11:00 un sv. mise 

krievu valodā plkst. 13:00;
26. decembrī - sv. Stefāna diena. Otrie Ziemassvētki: sv. mise 

plkst. 11:00 un plkst. 18:00;
27. decembrī - sv. Jāņa Apustuļa diena: sv. mise plkst. 8:00 (vīna 

un dzērienu svētīšana);
30. decembrī - Svētās Ģimenes svētki: sv. mise plkst. 11:00 un 

sv. mise krievu valodā plkst. 13:00;
31. decembrī: sv. mise plkst. 8:00, pateicības sv. mise par 

pavadīto gadu plkst. 18:00;
1. janvārī - Jaunais gads. Dievmātes svētki: sv. mise plkst. 11:00. 

Draudzes prāvests Jānis Aglonietis

tirdzniecība

Salaspilī atkal pārdod svaigas zivis
Tirgū nepilnu mēnesi jau kā 

atvērts zivju paviljons. Tas durvis 
vēris klusi, bez skaļas reklāmas, 
bet pircēji to jau paguvuši 
iecienīt.

Kopš septembra, kad darbu 
pārtrauca pie veikala Daugava 
izveidotā zivju nodaļa un tās telpas 
pārņēma Nelda, zivju cienītājiem 
bija jāiztiek bez veikala. Nav 
noslēpums, ka zivju produkcija ir 
lētāka un daudziem tās pietrūka. 
Tagad katru dienu zivju paviljonā 
var iegādāties svaigas zivis: siļķes, 
butes, mencas, reņģes, arī dzīvas 
karpas. Neliela problēma radusies 
ar karpām paredzēto baseinu, kuru 
veikala vadība solās uzstādīt jau 
tuvākajās dienās.

Tirgū šonedēļ atvērts dārzeņu 
un sakņu kiosks, kurā iespējams 
iegādāties burkānus, kartupeļus, 
kāpostus, bietes.

Ilze OZOLIŅA 
#  Pārdevēja Valentīna laipni 
apkalpo pircējus

teritorijas labiekārtošana

Pirmās gāzes cisternas jau demontētas
Šonedēļ HES rajonā sākta 

gāzes rezervuāru demontēšana. 
Jau iepriekšējās nedēļas nogalē 
Celtnieku ielā darbojās cilvēki, 
lai likvidētu tvertnes.

Salaspils domes projektu 
koordinatore Ruta Ilgaža stāsta, 
ka kopš novembra ilgušas sarunas 
starp domes pārstāvjiem un būv
firmām, kuras bija izteikušas ga
tavību darboties. Vezums sakus
tējies pēc SV publikācijas oktobra 
beigās, lai gan tobrīd likās, ka at
saucību problēmas risināšanā tik 
drīz nesagaidīt. SIA Latvijas Pro
pāna gāze no saviem kādrei
zējiem īpašumiem kategoriski no
robežojās, bet pašvaldības uzņē
mumus biedēja rezervuāru no
jaukšanas lielās izmaksas.

Notikumi sāka risināties strau
ji, kad uz domi apņēmības pilns 
rīkoties bija ieradies uzņēmuma 
NV direktors Nikolajs Gumeņuks. 
Jautājums tika apspriests terito
riālās attīstības komitejā un no
lēma sadarbībā ar Salaspils būv
firmas Rabel palīdzību demontēt 
gāzes rezervuārus. Uzņēmums ir 
gatavs piegādāt tehniku un darba
spēku, Salaspils pilsētas dome - 
maksāt.

Salaspilī ir 28 objekti, kuros ir 
92 gāzes rezervuāri. Šogad pare
dzēto darbu veikšanai dome ieda-

•  Gāzes tvertņu demontāža Celtnieku iela sākta jau pagājušās nedēļas 
nogalē

lījusi 7600 latu. Līdz Ziemas
svētkiem iecerēts demontēt 14 
objektus, t.i., 55 gāzes tvertnes. 
Pārējo tvertņu likvidāciju veiks 
nākamgad.

Pašvaldības uzņēmuma Dzī
voklis direktore Gita Vinogradova 
par notiekošo ir priecīga, jo jau 
trīs gadus viņa centusies rast risi
nājumu, bet nesekmīgi. P/u Dzī
voklis teritorijā vien ir 30 rezer
vuāru.

R. Ilgaža saka: kopš novembra 
darbus izdevies organizēt necerēti 
raiti. Saņemtas gāzes cisternu 
pases no uzņēmuma Latvijas Pro
pāna gāze un būvfirma ar tām 
iepazinusies, lai varētu veikt de
montāžu. Tagad, kad darbi jau 
sākti, atliek cerēt, ka laika apstākļi 
būs labvēlīgi un šogad visi iece
rētie darbi būs pabeigti.

Ilze OZOLIŅA

Salaspils pilsētas bibliotēkai - 55!
Salaspils pilsētas bibliotēkas 

55 gadu jub ile jas pasākum ā 
pagājušo piektdien notika ne tikai 
bibliotēkas pārstāvju sveikšana - 
sumināti tika arī čaklākie lasītāji. 
Sarīkojum s ar m uzikālu pa
vadījumu un dzejnieka Knuta 
Skujenieka piedalīšanos bija 
svētki bibliotēkai un tās cen
tīgākajiem apmeklētājiem. Attēlā 
- Daugavas m uzeja direktore 
Daina Lasmane (no kreisās) sveic 
bibliotēkas d irektori Daigu 
Orbidāni.

Inga KRUSTA

Konkurss!!!
Salaspils pilsētas dome izsludina konkursu Labākais Ziemassvētku noformējums. 

Konkursā vērtēs Salaspils iestāžu un komercuzņēmumu ārējo svētku noformējumu (skatlogus, 
fasādi utt.). Labākos gaida pārsteiguma balva. Vērtēšana notiks 

š.g. 21. decembrī, tajā piedalīsies domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteja.

Deputātu īpašais viedoklis par 
diviem domes sēdes 
lēmumiem.

2. lpp.

Salaspils pilsētas bibliotēkai - 
55!

1. lpp.

Decembra svētku pasākumu 
afiša.

3. Ipp.

Nr. 49 (287) - 2001 g. 7. decembrī

Aicinām uz lūgšanu!

jubileja



aktuāli
Domes p rie k šsēdē ta ja  kom entārs par 2001 .gada 
28.novembra domes sēdi

Pagājušajā trešdienā notika 
domes sēde, tajā tika pieņemti 29 
lēm um i, par kuriem  balsoja 
gandrīz visi deputāti vienbalsīgi.

Debates tika atklātas divos 
jautājum os, par kuriem  bija 
karstas diskusijas.

1.Neskatoties uz to, ka jau 
iepriekšējā dome konstatēja, ka 
domes aparāts ir jāsamazina par 
30%, tagad daļa šo biedru, īpaši 
jāatzīm ē LZS biedri, radikāli 
m ainīja savu nostāju. Varu 
paskaidrot, ka jebkurā amatā algu 
maksā par konkrētu darbu un 
kvalitatīvu darbu, tādēļ esmu 
gandarīts, ka piecas no sešām 
domē lem jošām  partijām  
atbalstīja manu iesniegto lēmuma 
projektu par domes struktūras 
sam azināšanu. Es vienm ēr 
iestāšos par to, lai domē būtu 
darbinieki, kuri sniedz 
kvalitatīvus pakalpojum us 
iedzīvotājiem.

2. Karstas diskusijas bija arī 
par kredīta garantēšanu P.U. 
”Salaspils Siltums”. Es apzinos, 
ka visu komunikāciju nomaiņa un 
dzīves apstākļu uzlabošana pilsētā 
2002.-2003.g.ir laba politiskā 
bagāža šodien pie varas esošajām 
partijām , izņem ot opozīcijā 
esošajai LZS. Deputāti apzinās, 
ka tikai nomainot siltumtrases, 
sam azinot to kopgarumu var 
sam azināt siltum izm aksas 
iedzīvotājiem , bet nekādā 
gadījumā paaugstināt. Es būšu 
gandarīts, ja  Salaspils domes 
uzņēmums, pēc form alitāšu 
nokārtošanas, saņems kredītu 
900.000 Ls.

Nobeigum ā gribu novēlēt 
visiem  salaspiliešiem  gaišus 
adventes svētkus un priecīgus 
Ziemassvētkus un visiem raženi 
strādāt mūsu augošās pilsētas 
labā.

Priekšsēdētājs J. Putniņš

Pensionāri ar nožēlu uzzina par Salaspils domes 2001. gada 28. 
novembra lēmumu pārtraukt avīzes Salaspils Vēstis izdošanu no 2002. 
gada 1. janvāra.

Salaspils Vēstis mūs inform ēja par Salaspili notiekošajām 
sabiedriskajām, saimnieciskajām, kultūras, sporta un politiskajām 
norisēm. Avīze rosināja uz sabiedriskām aktivitātēm, bija svarīgs 
informācijas avots, sevišķi vientuļajiem pensionāriem.

Salaspils pensionāru kopas padome lūdz domi:
1. Atcelt domes lēmumu par avīzes Salaspils Vēstis slēgšanu, 

turpinot avīzes izdošanu.
2. Ja iepriekšminētais lūgums netiks atbalstīts, lūdzam rast iespēju 

uz atvieglotiem noteikumiem saņemt citu avīzi vientuļiem pensionāriem 
un represētajiem, kā līdz šim šie cilvēki saņēma Salaspils Vēstis.

Salaspils pensionāru kopas padomes vārdā O. GASJUNS

Uz šo informāciju jau esmu 
nosūtījis rakstisku atbildi un vēlos 
to paust arī avīzē, sniedzot 
paplašinātu skaidrojumu.

Līdz šim dome tērēja 25.000 
Ls gadā avīzes “Salaspils Vēstis” 
izdošanai. Avīzes izdevējs ir 
Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome, un tā atbild par 
avīzē publicētajiem materiāliem.

Dome apzinās šo atbildību un 
tūdaļ, sākot ar 2002.gada februāri, 
avīze tiek reorganizēta nevis 
likvidēta.

Avīze patiešām būs oficiālā 
domes viedokļa paudēja un tajā 
tiks atspoguļoti pasākumi, kurus

organizē domes budžeta iestādes.
Avīzē tiks sniegta regulāra 

inform ācija par domes 
realizējamiem projektiem pilsētas 
labiekārtošanā.

Dome avīzes izdošanai 
turpmāk tērēs nevis 25.000 Ls, bet 
7.000-8.000 Ls. Ietaupīto naudu 
izlietojot bērnu dienas centra 
izveidei, vai kāda cita lietderīga 
projekta realizācijai.

Sākot ar janvāri “Salaspils 
Vēstis” būs bez maksas un iznāks 
gan latviešu, gan krievu valodā 
nedēļu pirms domes sēdes, arī tās 
izplatīšanu organizēs dome. 

Priekšsēdētājs J. Putniņš

A U T O V E I K A L S
Amortizatori, bremžu kluči, 

gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 
siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi.

11. decembrī pīkst. 18:00 
Salaspils Izstāžu zālē notiks 

Ziemassvētku
floristikas izstādes atklāšana. 

Izstāde apskatāma 
līdz 22. decembrim.

Veikalā MATĪSS Rīgas ielā 55 
var izīrēt karnevāla tērpusi

Domes deputātu Čudara, Ķikustes un Circeņa īpašais viedoklis
Pagājušo trešdien notika Sa

laspils pilsētas domes sēde, kurā 
daudzu citu problēmu vidū tika 
izskatīts jautājum s par domes 
struktūru un aparāta štatu sa
rakstu nākamajam gadam. Ar 
deputātu vārdisko balsojumu par 
- G. Volodins, Ē. M iķelsons, 
V. Grīvinš, J. Putniņš, Z. Rimša, 
S. Pivore, V. Vasarietis (kopā 7 
balsis), pret - V. Circenis, R. Ču- 
dars un atturas - R. Kikuste, 
M. Rogals, tika pieņemts lē
mums Par domes struktūru, apa
rāta štatu sarakstu 2002. gadam 
un piektdien brīdināti 14 domes 
darbinieki par atlaišanu no darba 
ar šā gada 30. decembri. Viņu

vidū - laikraksta Salaspils Vēstis 
un Salaspils televīzijas veidotāji.

Tāpat domes sēdē tika izska
tīts jautājums par BO PU Salas
pils siltums aizņēmuma ņemšanu 
900 000 latu apmērā un galvo
juma sniegšanu aizņēmumam, lai 
nodrošinātu pilsētas siltumtīklu 
rekonstrukcijas projekta realizā
cijas turpinājumu, kas ļautu pa
augstināt siltumenerģijas piegā
des drošumu un samazinātu sil
tumenerģijas zudumu pārvadē. 
Deputātiem balsojot ar 6 balsīm 
par un 5 - atturas, tika pieņemts 
lēmums: piekrist ilgtermiņa aizņē
muma ņemšanai Ziemeļu Inves
tīciju bankā un siltumapgādes

sistēmas (siltumtīklu un siltum- 
mezglu) rekonstrukcijai Salaspils 
pilsētas teritorijā; noteikt, ka aiz
ņēmums tiek ņemts uz īpašiem 
noteikumiem; sniegt galvojumu 
BO PU Salaspils siltums par aiz
ņēmumu Ls 900 000 apmērā, no
drošinot galvojumu ar pašval
dības finansu līdzekļiem.

Domes sēdes protokolā par 
šiem diviem jautājumiem ir pie
minēts deputātu Raimonda Ču- 
dara, Rudītes Ķikustes un Valda 
Circeņa īpašais viedoklis. Pēc vi
ņu lūguma, šo dokumentu publi
cējam arī SV.

tanti izstrādātais projekts Salas
pils pilsētas siltumapgādes sis
tēmas efektivitātes paaugstināša
nas iespējas nevar tikt uzskatīts 
par detalizētu plānu, pēc kura būtu 
nosakāms finansu līdzekļu izlieto- 
jums un tā nepieciešamais ap
joms. Saviem vēlētājiem  mēs 
nevaram atbildēt, kāpēc tieši šāda 
aizdevuma summa.

Tāpat lēmuma projekts ne
norāda kādu noteiktu, precīzi 
formulētu finansu līdzekļu iz
mantošanas mērķi, t.i., kādām 
vajadzībām tieši milzīgie finansu 
līdzekļi tiks izdoti.

Līdz šim nav arī izvērtēts, kā-

oponentiem - saviem kolēģiem, 
kuri nesimpatizē J. Putniņa pār
stāvošai politiskai partijai.

Ar šo mēs deklarējam, ka ne
vēlamies piedalīties politiskās 
izrēķināšanās kampaņā ar citādi 
domājošiem domes darba ņēmē
jiem.

Raimonds ČUDARS, 
Rudīte Ķ IKUSTE un 

Valdis CIRCENIS

000 apmērā un galvojuma

du siltumtīklu modernizācijas 
daļu izdevīgāk būtu uzdot pašam 
PU Salaspils siltums un kādu daļu 
uz atklāta, godīga konkursa rezul
tāta pamata citiem (varbūt cenas 
ziņā izdevīgākiem) uzņēmējiem.

Pieņemot attiecīgo lēmuma 
projektu, mēs varam kļūt par ķīl
niekiem kārtējiem 9(X) (XX) latiem, 
kurus segt nāksies Salaspils pilsē
tas ar lauku teritoriju nodokļu 
maksātājiem.

Raimonds ČUDARS, 
Rudīte ĶIKUSTE un 

Valdis CIRCENIS

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes lēmums par aizņēmuma ņemšanu nepieciešams, lai investors 
(šajā gadījumā ZIB) vispār izskatītu jautājumu par kreditēšanu. Uzmanīgi izlasot domes lēmumu, kļūst 
skaidrs, ka aizņēmuma līguma parakstīšana notiks tikai pēc domes akcepta.

Projektā “Salaspils pilsētas siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšanas iespējas” paredzēta 
siltumtīklu rekonstrukcija ar finansējumu no kredīta avotiem un kredīts (aizņēmums) nepieciešams, lai 
nepaaugstinātu tarifus ilgākā laika periodā.

P.U .”Salaspils siltums’' direktors G. Volodins

akcija

Paldies, es vēļos ienākt pats!
Salaspils ir ne tikai viena no 

jaunākajām Latvijas pilsētām, 
bet arī viena no lielākajām - ap 
20 tūkstošiem iedzīvotāju. Šeit 
dzīvo 980 cilvēki ar fiziskiem un 
m entāliem  traucējum iem , to 
skaitā 72 bērni. Skaitļi liecina 
par īpašas uzmanības nepiecie
šamību šai iedzīvotāju katego- 
rijai.

Šo īpašo uzmanību var no
drošināt pašvaldība, veidojot 
domu sabiedrībā, m ainot tās 
uzskatus un attieksmi, organizējot 
dažādus pakalpojumus un snie
dzot sociālo palīdzību, kas šajos 
cilvēkos rosina un uztur atkarību 
no citiem. Nozīmīgāka gan ir pa
līdzība, kas veicina invalīdu 
patstāvību, spēju būt neatkarī giem 
no citu cilvēku labvēlības vai 
nelabvēlības, dodot iespēju dzīvot

savu dzīvi pilnvērtīgi. Šādu iespē
ju var dot, radot piemērotu vidi, 
apstākļus un iespējas, tāpēc mums 
nepieciešama akcija Paldies, es 
vēlos ienākt pats.

Salaspils Invalīdu biedrība 12. 
decembrī rīko akciju Paldies, es 
gribu ienākt pats. Akciju finan
siāli atbalsta ANO Patstāvīgā 
koordinatora birojs Latvijā. Tajā 
tiks aicināti piedalīties Salaspils 
domes deputāti, pašvaldības dar
binieki, iestāžu vadītāji un uz
ņēmēji. Akciju vadīs Salaspils 
invalīdi un brīvprātīgie palīgi.

Vispirms dosimies pārbaudīt 
pieejamības iespējas iestādēs, 
kuras ikdienā ir nepieciešamas 
ikvienam Salaspils iedzīvotājam: 
Salaspils pilsētas domē, poli
klīnikā, aptiekās, pastā, komerc
bankās, izglītības iestādēs, kultū

ras namos, baznīcā, veikalos un 
kafejnīcās.

Lūdzam Salaspils iedzīvotājus 
būt atsaucīgiem un saprotošiem! 

11
Salaspils Invalīdu biedrības 

vadītāja Marija ŠENNE

K/n Enerģētiķis 
11. decembrī 

plkst. 20:00 sporta 
dejas studijas 

audzēkņi un vadītāja 
llzīte Linde aicina 

visus interesentus uz 
koncertu

Sniegpārsliņu virpulī. 
Ieeja brīva.

Atklātā vēstulē Salaspils domei par avīzes Salaspils vēstis 
slēgšanu

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētaja 
J.Putniņa atbilde Salasp ils pensionāru kopai

Par domes struktūru, aparāta štatu sarakstu 2002. gadam
Ar attiecīgā lēmuma 3. punktu 

(kurā norādīts Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju  domes adm i
nistratīvā aparāta štatu saraksts ar 
2002. gada 1. janvāri - Red.) do
mes priekšsēdētājs ierosina ap
stiprināt jaunu domes adm i
nistratīvā aparāta štatu sarakstu, 
t.i., nomainīt spēkā esošo štatu 
sarakstu ar jaunu, kurš atšķirībā 
no iepriekšējā neparedz virkni 
amata nosaukumu. Respektīvi, no

2002. gada 1. janvāra domes dar
binieki, kuru amata nosaukumi 
neatbildīs domes priekšsēdētāja 
ierosinātajā štatu sarakstā iekļau
tajiem amatu nosaukumiem, var 
tikt atlaisti sakarā ar it kā notie
košo reorganizāciju.

Uzskatām, ka domes priekš
sēdētājs veic darbības ar mērķi at
brīvoties no sev subjektīvi nevē
lamām domes aparātā strādājo
šām personām, kā arī politiskiem

oponentiem - saviem kolēģiem, 
kuri nesimpatizē J. Putniņa pār
stāvošai politiskai partijai.

Ar šo mēs deklarējam, ka ne
vēlamies piedalīties politiskās 
izrēķināšanās kampaņā ar citādi 
domājošiem domes darba ņēmē
jiem.

Raimonds ČUDARS, 
Rudīte Ķ IKUSTE un 

Valdis CIRCENIS

Par BO PU Salaspils siltums aizņēmuma ņemšanu Ls 900 000 apmērā un galvojuma 
sniegšanu aizņēmumam

Konceptuāli mēs atbalstām 
siltumtīklu modernizāciju Salas
pili, piesaistot tam ilgtermiņa 
finansu aizdevumu. Bet mēs ne
varam atbalstīt, ka aizņēmuma 
ņemšanas un galvojuma sniegša
nas noteikumi nav tikuši izskatīti 
nevienā no deputātu pastāvīgām 
komitejām. Iesniegtais lēmuma 
projekts nav saistīts ar apspriestu 
un atbalstītu kredītresursu izlieto
jumu plānu, t.i., kam, par ko un 
cik maksāsim. PU Salaspils sil
tums vadība līdz šim nevienam 
nav iesniegusi šādu plānu.

Lēmuma projekta pamatoju
mā minētais SIA Strasa konsul-



svētki tuvojas

Pilsēta rosās, lai sagatavota svinētu decembra nogales svētkus. Pirmie darbi tika publiskoti sestdien, 
kad Salaspils Invalīdu biedrība kopā ar sieviešu klubu Spīganas rīkoja Invalīdu balli, un svētdien, kad 
Adventes atnākšanu Salaspils Izstāžu zālē iezīmēja sieviešu klubs Spīganas.

Pēc izstāžu zāles darbinieces Lolitas Trukšānes vārdiem, pirmās Adventes sagaidīšanas pasākums noticis 
mīlīgā un sirsnīgā gaisotnē. Spīganas ar saviem pieaicinātajiem domubiedriem, izsakot nelielu novēlējumu, 
eglītē aizdedzinājušas sveces un brīnumsvecītes. Patīkamā kompānijā ticis baudīts karstvīns un pīrāgi.

Lai arī citiem Salaspils iedzīvotājiem Ziemassvētku gaidīšanas laiks būtu gaišs un tīkams, pilsētas kultūras 
nami jau sagatavojuši svētku programmas.

15. decembrī plkst. 15:00 k/n Enerģētiķis notiks Salaspils pensionāru kopas rīkotā Ziemassvētku balle.

K/n Rīgava 16. decembrī plkst. 15:00 rīko 3. Adventes koncertu Ziemassvētku gaismai. Tajā dziedās k/n 
Rīgava jauktais koris, vokālie ansambļi Vāl odzī te un Vālodze, popgrupa Dzeltenā zemūdene, Salaspils 1. 
vidusskolas 5 .-9 .  klašu koris un zēnu koris. Ieeja būs brīva.

16. decembrī plkst. 12:00 k/n Enerģētiķis Salaspils daudzbērnu ģimeņu biedrība Mārtiņsala aicina savus 
biedrus uz kopāsanākšanu. Programmā paredzēts koncerts un saviesīgā daļa.

Ziemassvētku koncerts Rūķu mežā k/n Enerģētiķis notiks 18. decembrī plkst. 17:00. Tajā piedalīsies 
kultūras nama pašdarbības kolektīvi, būs rotaļas, spēles, dziesmas, dejas un pārsteigumi kopā ar Rūķu meža 
iemītniekiem. Pēc koncerta - Lielās egles iedegšana pie kultūras nama.

Kā ik gadu Otrajos Ziemassvētkos, 26. decembrī, plkst. 14:00 k/n Rīgava organizē Labdarības koncertu, 
kurā pieteikties aicināti visi, kuri var un vēlas ar savu uzstāšanos iepriecināt Salaspils iedzīvotājus. Pieteikties 
pa tālr. 41163.

Gatavoties pamazām var arī Jaunā gada naktij. Pēc gadu mijas -1. janvārī, plkst. 1:00 visi laipni aicināti 
uz k/n Rīgava Jaungada balli. Vietas gan lūgums pieteikt līdz 30. decembrim. Ieejas maksa būs Ls 4, bet balles 
naktī-Ls 5. 

Sagatavoja Inga KRUSTA

S I A  D R U K A
CELTNIECĪBAS FIRMA

Tālr./fakss 2941656,
mob. tā lr.; 6429645, 9521215.
Lauku ielā 15, Salaspilī, LV 2169

Salaspilī pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

Deju grupas Buras un 
aktieru - Ditas Lūriņas, 
Karīnas Tatarinovas, 

Mārtiņa Egliena un Vara 
Piņķa - spēle k/n Rīgava 
8. decembrī pīkst. 16:00 

un plkst. 20:00. 
Spēles likme - Ls 2.

Informācija 
pa tālr. 41163.

K-Rauta
Sakarā ar jaunā būvniecības, mājas un dārza 
preču lielveikala K-RAUTA atvēršanu nākamā 
gada pavasarī mums nepieciešami:

Ja Jūs esat atsaucīgs, akurāts, tehniski domājošs, 
spējīgs rast praktiskus risinājumus, ja. Jums ir 
pieredze un/vai izglītība, kas saistīta ar 
būvmateriāliem, apdares materiāliem, elektroprecēm, 
ūdensapgādi un kanalizāciju vai apkuri un ventilāciju, 
kā arī mājas un dārza precēm, tad būsiet teicams 
palīgs saviem kolēģiem un profesionāls padomdevējs 
klientiem.

Ja Jūs esat komunikabls, enerģisks, dzīvespriecīgs, 
spējīgs uzņemties atbildību un rast patstāvīgus 
risinājumus, tad jutīsieties kā savējais starp klientiem, 
kuriem nepieciešama precīza, zinoša un ātra 
apkalpošana.

Aicinām pievienoties mūsu kolektīvam!
Mēs piedāvājam:
•  stabilitāti
•  konkurētspējīgu atalgojumu
•  starptautiskiem standartiem atbilstošus darba 

apstākļus
•  apmācību un starptautisku pieredzes apmaiņu
•  izaugsmes iespējas

R A U T A K E S K O
Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt 
A/S FANAAL personāldaļai 
Rencēnu 21, Rīga, LV1073 
Fakss: 7810091 
e-pasts: fanaal@fanaal.lv

Papildu informācijai 
mob.tālr.: 9454470 
(8.00 -  20.00)

RAUTAKESKO aicina pieteikties darbiniekus 
modernā tirdzniecības centrā K-RAUTA

Kopš 1999. gada būvmateriālu, mājas un 
dārza preču tirdzniecībā Latvijā darbojas 
Somijas tirdzniecības, mārketinga un 
loģistikas starptautiskās kompānijas 
"Kesko" meitas uzņēmums "Rautakesko", 
ko Latvijā pārstāv a/s "Fanaal". 2002. gada 
pavasarī "Rautakesko" atklās jaunu 
10 000 m lielu tirdzniecības centru 
"K-Rauta", kas būs pirmais no deviņiem 
lielveikaliem, ko paredzēts atklāt līdz 2006. 
gadam. Š ī tirdzniecības centra celtniecībā 
būs ieguldīti 3,5 miljoni latu. Tirdzniecības 
centrā "K-Rauta" tiks piedāvāts ļoti plašs 
preču klāsts: būvniecības un apdares 
materiāli, ēku un būvju instalācijas materiāli, 
mājas un dārza preces. Tas atradīsies 
Maskavas ielā blakus sporta kompleksam 
"Rumbula".

Jaunā tirdzniecības centra atklāšana 
uzlabos infrastruktūru un sociāli ekono
miskos apstākļus pilsētā, radot ap 90 jaunu 
darba vietu Eiropas līmeņa lieveikalā, kas 
būs viens no modernākajiem Baltijā. 
"Rautakesko" ir uzsācis jaunā tirdzniecības 
centra "K-Rauta" personāla atlasi darbam

klientu apkalpošanas un tirdzniecības jomā.
"Rautakesko" personāla politikā svarī

gākie ir šādi pamatprincipi:
•  moderna, patīkama un labi organizēta 

darba vide;
•  stabilitāte, konkurētspējīgs atal

gojums un sociālās garantijas;
•  profesionālā apmācība un pastāvīgas 

kvalifikācijas celšanas iespējas;
•  draudzīgs un profesionāls kolektīvs;
•  izaugsmes un karjeras iespējas.
Uzņēmuma mērķis ir sasniegt ISO sertifi

kātam atbilstošu apkalpošanas līmeni 
savos lielveikalos, tāpēc darbinieku 
apmācībai un kvalifikācijas celšanai ir 
pievērsta liela uzmanība un resursi. 
Tirdzniecības centra "K-Rauta" darbinieki 
tiks profesionāli apmācīti un iepazīstināti ar 
uzņēmuma darbības specifiku, nodrošinot 
zināšanas ne tikai darbā ar veikala 
aprīkojumu, bet arī profesionālajā 
tirdzniecībā un klientu apkalpošanā. 
"Rautakesko" ir starptautiskās pieredzes 
apmaiņas programmas "Euro-Materiaux" 
dalīborganizācija, kas dod iespēju

"Rautakesko" darbiniekiem papildināt darba 
pieredzi līdzīgos tirdzniecības centros citur 
Eiropā.

Sīkāku informāciju par šo programmu var 
atrast internētā www.euro-mat.com.

Darbam tirdzniecības centrā "K-Rauta" 
kā priekšrocība tiks uzskatītas iemaņas 
tirdzniecībā vai izglītība būvniecības, 
elektroapgādes, apkures, ventilācijas, 
ūdensapgādes un kanalizācijas jomā, kā arī 
zināšanas par interjera, dizaina un dārza 
piederumiem.

Tirdzniecības centram "K-Rauta" būs 
nepieciešami arī profesionāli darbinieki 
veikala tirdzniecības administrācijā un 
vadībā.

Par pieteikšanos konkursam un tā 
nosacījumiem lasiet sludinājumos presē!

K -R A U T A

D e cem b ra  svētki p ilsēta

mailto:fanaal@fanaal.lv
http://www.euro-mat.com


S L U D I N Ā J U M I
pārdod
3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 

ielā 3. Mob.tālr. 9150188. 
Jaunu čuguna krāsni, ražotu 

Lietuvā par Ls 45. Tālr. 7944476. 
> A u to m ašīnas BMW - 520i/ 
93.g. (touring), BMW - 520i/ 
90.g., BMW - 320i/90.g., BMW 
320i/89.g. (touring), BMW - 
316i/92.g. (touring), BMW - 
318i/91., 88., 84.g., BMW - 316i/ 
85., 84.g. Mob. tālr. 6468587. 
> A p b ū v es gabalu Salaspili 
(2500 m2, Zemesgrāmata, iekopts 
dārzs). Tālr. 40988.
>2-istabu dzīvokli (63 m2, 3/3) 
Vītolu ielā 6 (remonts nav pa
beigts, gāzes apkure). Mob. tālr.
9145297.
> D ivas durvis (priede, rāmis, 
eņģes, slēdzenes) labā stāvoklī 
par Ls 15. Tālr. 40220. 
>Lieliskas bokseru šķirnes ku
cēnus (01.11.2001.), tēvs - jaunais 
Latvijas čempions. Tālr. 7260133,
mob. tālr. 9253269.___________
J aunus invalīdu ratiņus. Tālr.
42433.______________
> =Dušas kabīni (80 x 80 cm) 
lieliskā kārtībā par Ls 40, ledus
skapi Minsk-126 lieliskā kārtībā 
ar atsevišķu kameru par Ls 140.
Tālr. 40503._________________
>D ivas baltas kaziņas (8 mēn. 
vecas) un jaunu vērpjamo ratiņu.
Tālr. 49919.

Aunu (9 mēn.) un Zānes 
šķirnes āzi (1,5 gadi). Tālr. 47052. 

Malku ar piegādi mājās, 5 m3 
par Ls 25. Tālr. 44244 (vakaros). 
>Divas 8 mēnešus vecas kaziņas 
Doles salā. Tālr. 7148560, mob.
tālr. 9451224.________________
>Metināmo aparātu (220V, 100 
- 169A) un kompresoru (380V - 8 
atm.). Tālr.: 47757 (dienā), 40667 
(vakarā).

>Dzīvokli Salaspilī. Privatizētu. 
Starpniekus lūdzu netraucēt.
Mob. tālr. 9556686.__________
>Lauksaimniecībā izmantojamu 
zemi Salaspilī vai tās apkārtnē.
Mob. tālr. 9479087.__________

Ģimene nopirks 2- vai 3-istabu 
dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. 
Bez starpniekiem. Tālr. 41593 
(līdz pīkst. 20), mob. tālr. 
9293380.

maina
3-istabu dzīvokli (5/9, 58 m2) 

Enerģētiķu ielā pret 4-istabu 
dzīvokli. Mob. tālr. 9785221. 
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
pret privatizētu 3- vai 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā. HES rajonu 
nepiedāvāt. Mob. tālr.: 9226646,
6533544.___________________
>3-istabu dzīvokli pret diviem 1- 
istabas dzīvokļiem. Bez starp
niekiem. Tālr. 40988.
>1-istabas dzīvokli Aizkrauklē 
(visas ērtības) un lielu, koptu dār
zu 1500 m2 pret 1-istabas dzīvokli 
Salaspilī, var ar daļējām ērtībām.
Tālr. 47397. ___________
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām blakus lielvei- 
kalam Nelda (istabas izolētas, 
liela lodžija, 2/5, kopplatība 51,5 
m2, karstā un aukstā ūdens skai
tītāji) pret lauku māju Salaspils 
apkārtnē. Var būt remontējama. 
Izskatīšu visus variantus. Mob. 
tālr. 6415269, Dainis. 

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(bez parādiem, 4/5, 60 m2) pret 
mazāku vai PĀRDODU. Tālr. 
44510, mob. tālr. 9839697.

Garāžu Salaspilī, bij. agrofir
mas rajonā. Tālr. 50-30365.

piedāvā darbu
Firmai vajadzīgs noliktavas 

strādnieks. Nepieciešama piere
dze darbā ar motorzāģi. Mob. tālr.
6555787.____________________

Vajadzīga auklīte 2 gadus ve
cam puisītim. Latviete. Mob. tālr. 
6533544.

līdzjūtības
negribas ticēt, ka 

Cilvēks var tā -
No gaišas dienas aiziet mūžībā. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Gvido Kronim un viņa ģimenei, 
vectētiņu mūžībā aizvadot.

Jauniešu koris Tiāde

Garāžu. Mob. tālr. 6594672. 
Jauna ģimene par saprātīgu 

cenu uz ilgāku laiku vēlas īrēt 1- 
istabas dzīvokli Miera vai Dien
vidu ielas rajonā. Tālr. 44186.

15. decembrī 
plkst. 10:00 

k/n Rīgava Salaspils 
pilsētas čempionāts 

kāršu spēlē Zolīte - V 
noslēguma posms.

Uzziņas 
pa tālr. 41163.

Klondaika piedāvā 
jautri un mīļi 

sagaidīt gadu miju 
ar draugu, 

draugiem vai darba 
kolēģiem.

Ielūgum a cen a  - L s  15, 
kur ietilpst v isa  vakara  program m a: 

svētku  g a ld s - fu rše ts , šam p an ie tis , karaoke, 
str ip tīzšo v s  v īrie šiem  un siev ietēm . 

Ielūgumus līdz 21. decembrim var iegādātiesKlondaikā 
(Maskavas ielā 9a) vai pasūtināt pa tālr. 7980109.

T u v o j a s  Z i e m a s s v ē t k u  la ik s ! ! !  
C e ļojumu birojs VIA-BONO 
7. un 14. decembrī organizē 

p i r m s s v ē t k u  i e p i r k š a n ā s  b r a u c i e n u s  
uz Belostokas tirgu Polijā:

- lielveikalu AUCHAN un MAKRO apmeklējums (preces 
mājai, dzīvoklim u.c., elektropreces par TAX FREE);

- atpūta ūdens atrakciju parkā TROPIKANA: 
baseins, pirts, džakuzi.

Pieteikties pa tālr. 50-71900, mob. tālr. 9433962.

- O riģ inālās rezerves da ļas
- Automobiļu pirkšana un pārdošana
- A utoservisa pakalpojumi
- Piegāde pēc pasūtījum a un iznom āšana  

____________- A varējušo vieglo autom ašīnu transportēšana
lU B  A L N O  R īgas ielā 55, Salasp ilī.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fa k ss  44909.

dažādi
> T ran sp o rta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
7944878, mob. tālr. 9221307. 
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. 
D izainera pakalpojum i bez 
maksas. Tālr.: 46351, 46184, 
mob. tālr. 9259526.

Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
>Satelīta un ētera antenu uzstā
dīšana. Vairāk par 30 TV prog
rammām krievu valodā un 200 - 
ārzemju. Tālr. 47591, mob. tālr.
9184096.___________________
> G āzes  apkures ierīkošana. 
Aprēķins, apkures katli, siltās grī
das.  Mob. tālr.: 9278704,
9409043.___________________
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
plkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________
>Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456. 

Iepirkšanās braucieni uz Viļņas 
tirgu ar komfortablu autobusu 
trešdienās un piektdienās. Tālr. 
50-71900, mob. tālr. 9433962. 
>M ām iņa ar bērnu var auklēt 
jūsu mazuli pie sevis mājās. Mob.
tālr. 6765739.________________
V eicu visa veida dzīvokļu 
remontu, lieku flīzes, restaurēju 
durvis. Tālr. 47170.

Šujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057.___________________
V iļņas tirgus 10., 12., 14., 19. 
decembrī. Tālr.: 50-24296, 50- 
48992, mob. tālr. 9427764. 

Ziemassvētku izklaides brau
ciens uz Gaiziņu par Ls 12. Cenā: 
nakts viesnīcā, brokastis, pusdie
nas, komfortabls autobuss. Tālr.: 
50-24296, mob. tālr. 9427764.
>► Angļu, vācu un franču valodas 
apmācība. Tālr.: 50-24296, mob.
tālr. 9427764.________________

Pirmssvētku iepirkšanās brau
cieni ar komfortablu autobusu uz 
Viļņas tirgu un Belostokas (Po
lija) tirgu. Mob. tālr. 9214058. 
V isa veida dzīvokļu remonts. 
Cena pēc vienošanās. Tālr. 41155,
mob. tālr. 9126429.___________
> Veicam dzīvokļu kapitālos un 
kosmētiskos remontus, kārtību un 
kvalitāti garantējam. Mob. tālr.
9712685, Normunds._________
>Palīdzēsim pirkt, pārdot, mai
nīt, privatizēt dzīvokli, māju, dār-

zu, zemi. Dzēšam parādus. Pakal
pojumi pārdevējiem bez maksas.
Tālr. 41466._________________
> Aicinām atsaukties 1982. gada
8. b klases absolventus (J. Nagļa 
un I. Mačas klases audzēkņus) uz 
iespējamo salidojumu 2002. gada
9. februārī! Sīkāka informācija pa 
tālr. 40492 (Inita), mob. tālr. 
9222838 (Lolita).

meklē darbu
>Varu pieskatīt 1,5-3 gadu vecu 
bērnu. Tālr. 44401.
Š oferis (B, C, D, E kategorijas). 
Tālr. 44510, mob. tālr. 9839697.

P/u Salaspils tirgus 
izīrē tirdzniecības 

kioskus pārtikas un 
rūpniecības preču 
tirdzniecībai un 

labiekārtotas telpas 
pārtikas preču 

paviljonā. 
Sīkāka informācija 

Salaspilī, 
Lauku ielā 9. 

Mob. tālr. 9168095.

Ziemas atlaides 
līdz 25%

kapu pieminekļu un 
kapu apmaļu 

izgatavošanai un 
uzstādīšanai.

SIA Šķirsts Rīgā. 
Tālr.7189955, 

mob. tālr. 6434252.
Cienījamie iedzīvotāji!

Pirmajā bankā 
bez komisijas maksas 

Jūs varat samaksāt 
par dabas gāzi, ko 

piegādā Latvijas gāze.

I z m a n t o j i e t  š o  
l i e l i s k o  i e s p ē j u !

Salaspilī, Rīgas ielā 30.
Tālr. 43702.

TĒRAUDA
DURVIS

http://www.elaks.lv

® "Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspiis.lv.

redaktore Inga Krusta 
žurnāliste Ilze Ozoliņa 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

pērk izīrē

ī rē

mailto:agnika@saiaspiis.lv

